
Decreto n. 364.14 
Prot. n. 9234 

LA RETTRICE 
 

- Viste le leggi sull’Istruzione Universitaria; 
- Visto il D.R. n. 328 del 17.07.2014, con il quale è stata indetta 
una selezione per titoli per l’affidamento di un incarico per la 
collaborazione alle attività didattiche previste nel Modulo on 
line per Formatori DITALS – Il profilo del Formatore DITALS”; 

- Visto il D.R. n. 349 del 29.07.2014 con il quale è stata nominata 
la Commissione Giudicatrice della selezione in premessa; 

- Visti gli atti della selezione; 
 

D E C R E T A 
 
Art. 1 -Sono approvati gli atti della selezione per titoli per 
l’affidamento di un incarico per la collaborazione alle attività 
didattiche previste nel Modulo on line per Formatori DITALS – Il 
profilo del Formatore DITALS”; 
 
Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

 Candidato Punteggio 

1 D’AMBROSIO CLAUDIA 65/100 
 
Art. 3 – E’ dichiarata vincitrice la Dr.ssa Claudia D’Ambrosio. 
 
Siena, 5 AGOSTO 2014 
        F.TO LA RETTRICE 

        (Prof.ssa Monica Barni) 


